
Kommunestyret har behandla sak 10/2025 i møte den 27.03.2025 

Behandling  

Det ble tatt utgangspunkt i habilitetsvurderingen fra sak 96/24, Sikringsanlegg mot flom i 

Nesbyen kommune - del 1. Ingen oppga nye opplysninger ift habilitetsvurdering. Alle som var 

inhabil i sak 96/24 forlot møterommet for å få vurdert habiliteten. 

Kristian Noreng (h) ba om å få sin habilitet vurdert grunnet eierskap av bolig i 

Stasjonsvegen 47. 

Endre Storhaug (h) ba om å få sin habilitet vurdert grunnet eierskap i Øynan 27. 

Are Noreng (h) ba om å få sin habilitet vurdert grunnet at han bor i bolig i 

Stasjonsvegen 47. 

Anne Marie Kollhus (Ap) ba om å få sin habilitet vurdert som eier av eiendommene 

Stasjonsvegen 24 og 33.  

Håvard Christoffersen (ap) ba om å få sin habilitet vurdert da han har 

besteforeldre som er berørt av bygge- og deleforbud.  
Kristian Haraldset (ap) ba om å få sin habilitet vurdert da han hjelper innbyggere som ligger 

innenfor planavgrensningen ifm bygge- og deleforbudet.  

Tonje Myre (sp) ba om å få sin habilitet vurdert da hun har samboer som er eier av 

eiendom som grenser inntil planavgrensningen for flomsikringstiltak. 
Planavgrensning for flomsikringstiltak blir lagt til grunn for habilitet.  

Kristian Noreng (h) ble funnet enstemmig funnet inhabil. Som vara trådte Håkon 

Vissebråten - Wisløff (h) inn. 

Endre Storhaug (h) ble funnet enstemmig inhabil. Som vara trådte Andreas Leonsen 

(h) inn. 

Are Noreng (h) ble funnet enstemmig  inhabil. Som vara trådte Cathrin Bakkerud (h) 

inn. 

Anne Marie Kollhus (ap) ble funnet enstemmig inhabil. Som vara trådte Bent Øye 

(ap) inn. 

Håvard Christoffersen (ap) ble funnet enstemmig inhabil. Som vara trådte Geir Egil 

Sanden (ap) inn.  

Kristian Haraldset (ap) ble funnet enstemmig inhabil. Som vara trådte Lise Sliper Øye 

(ap) inn. 

Tonje Myre (sp) ble funnet enstemmig inhabil. Som vara trådte Per Arne Stupa (sp) 

inn. 

Kommunedirektørens innstilling enstemmig vedtatt.  



 

Vedtak 

 

Kommunedirektørens innstilling 

I medhold av plan- og bygningslovens § 12-10 vedtas det å legge planforslag for 

detaljreguleringsplan for Flomsikring Nesflata (planid 01202403) ut til offentlig ettersyn.  

  

Protokolltilførsel fra Nesbyen AP, Nesbyen Høyre, Nes Bygdeliste – 
Flomsikring Nesflata  

1. Konsekvenser for nærliggende områder: 
 

 Det bør tydelig beskrives hvordan flomsikringen påvirker områder som 

både direkte og indirekte omfattes av flomvollen. Spesielt må det sees på 

Qvisten området ved gjennoppbygging og Steinmoguto.  

2. Samarbeid mellom Nve og Statens vegvesen: 
 

 Det påbegynte arbeidet videreføres ved å forsterke og understreke 

viktigheten av samarbeidet mellom disse aktørene lokalt.  

  



 


